prorrogar por mais 12 (doze) meses, o prazo de vigência do Contrato
Administrativo de Serviços Continuados n° 01/2020, conforme previsto na Cláusula
Segunda - VIGÊNCIA e nos termos do inciso II do art. 57 da Lei 8.66/93, com início
em 03.03.2021 e término em 03.03.2022. VALOR TOTAL: R$ 146.890,80 (cento e
quarenta e seis mil, oitocentos e noventa reais e oitenta centavos). CLASSIF I C AÇ ÃO
ORÇAMENTÁRIA: Atividade 26.122.2126.2000.0001 - Administração da Unidade -
Nacional, Natureza de Despesa 3390.33.09 - Transporte de Servidor. UNIDADE
GESTORA: 682010. GESTÃO: 68201. DATA DA ASSINATURA: 03.03.2021.

[...]

de legitimidade, sem assinatura ou em inconformidade com a legislação. A lista completa
das autuações e demais informações da infração poderão ser obtidas no Portal de Multas
ou canais de comunicação do DNIT. Total de autuações publicadas neste Edital: 274.456
(duzentos e setenta e quatro mil, quatrocentos e cinquenta e seis).

JULIO CESAR DONELLI PELLIZZON
Autoridade de Trânsito do DNIT

DIRETORIA EXECUTIVA
EXTRATO DE TERMO ADITIVO Nº 6/2021 - UASG 393003 - DNIT

Número do Contrato: 508/2011.
Nº Processo: 50600.005541/2009-80.
Concorrência. Nº 609/2009. Contratante: DEPART.NAC.INFRA ESTRUTURA TRAN S P O R T ES .